ex acciden

ex accidentibus quæ ex propriis signis in illis presagire conueniet propter inopiam alimenti deductum esse cum in talem affectionem & adhuc magis quoties febris proprietatem caloris discutientis exquisita ratione consideranti tibi nequaquam importet. Si enim talis appareat, ob illam potius quam ob exteriorè causam gracilentum ita videri vultum existimandum est. Ceterum conuenit imorari diutius attrahendo omnem manum non solum volam egrum sed etiam superiores partes diligenter animaduertentes. Si non solum acriorem, sed etiam si substantiæ copiam vnâ secum & quidem corpulentam reportet veluti flammulam quâdam peruolantem cutem tue manus qua cute egrum contingis se insinuantem perspicue in profundum, tales enim febres sunt que vultum istiusmodi committunt. Hec igitur (vt docui) dici quidem possunt difficulter, non tamè omnino dici non possunt, neque difficulter agnoscuntur ab his qui circa ea exercitati sunt, qui que viderint talia sepe numero a me omnino presagiri. Sed multo magis si studerint agnoscere operibus ipsis quecumque in commentariis de presagiis edocti sunt etiam quæ videant quidem talia presagi vel fieri possint re ipsa dicentes, non reprobantes vero priusque ab initio videntur cognitiuè difficiliora. Nam geminos fratres simillimos quidem semel, aut bis videndo nequaquam interstringues, ex necessariis vero nullum allucinatur. Hec igitur dicta sunt ad cohortandos iuniores, sed potissimum eos qui nunquam presagi hec omnia a nobis perspexerunt, non enim solum in somniam dicere debent, sed etiam vt propter mesticiam tale quodam extiterit non enim Erasistratus videns coruos aut cornices volantes deprehendit adulescentis amorem, nec vt quidam dixerunt amatorium pulsantem sensit arterias adulescentis, nullum enim pulsus proprius amoris est. Sed que admodum apparuit interdum et mihi in interuenti manum vole egrum. Muliere vero quadam visa domi statim iniquus pulsus atque inordinatus euasit, paulo vero post ad habitum naturalem sibi recedente muliere visa rediit. Ita enim mutat⁹ pulsus eorum que dam signat⁹ perturbationis affectum in animo fuisse egrum. Perturbationem vero tale interstringui conueniet ex his que dicuntur ab eo pariter, aut videtur, etenim rursus dictis quebusdam pulsus vertit ad iniquitatem perturbato egrum ob ea que audiuit. Sed de his seorsum a me scriptum iam est dicaro ope cui titulus est de presentiendo. Nunc vero ad institutum redeam. Illud aglabatur vt multa de preteritis, & item presertibus coram egrum potest medicus dicendo commendari, velut ea que nunc dicta sunt hac oratione, in somniam, alui fluorem, saniam. At vero interdum ex his vnum definite dicere difficile est. Sed e duobus alterum, aut e tribus vnum profus possibile erit firmiter presentire. At vero id que laudem feret apud audientes interrogando presensione facta ad hunc modum, num ob insoniam vehementem, an alimenti inopiam ita attenuatus est? sepe enim comprobant vtrunque & demirantur bifariam medicum, interdum alterum eorum rursus demirantur. Id igitur ab Hip. dictum est interrogare oportet